dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

020419

150419

160419

220419

300419

060519

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX>»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

00O lMKo
«KNCEJIEBbIX»

000 lMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 lMKo
«KNCEJIEBbIX»

000 lMKo
«KNCEJIEBbIX»

CBepeHusn

Kucenes OMuTpuii Bayecnasosu

007843

17.02.2012

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

02.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

22.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

OObBLEeKT OoLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4vyeHme: Xunnoe
rnomeLleHne, aTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 13/18

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHume: Xunnoe
rnomeLleHne, aTax /
3Ta)>XHOCTb AoMa: 2/2

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHue: Xunnoe
rnomeLleHune, sTax /
3Ta>HOCTb AoMma: 4/10

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHue: Xunnoe
nomMeuleHune, atax /
3Ta>HOCTb Aoma: 8/10

2-X KOM.KBapTupa,

Ha3Ha4veHune: xunnoe
nomMeLieHune, aTax /
3TaXXHOCTb Aoma:1/3

2-X KOM.KBapTMpa,
Ha3Ha4veHune: Xunnoe
nomMeuieHune, aTax /
3TaXXHOCTb Aoma: 7/10

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NIMKBMOAUNOHHasA

PblHOYHaa n
NIMKBMOAUNOHHasA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA



130519

190519

200519

210519

220519

230519

240519

280519

300519

030619

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MK
«KNCEJIEBbIX»

00O MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 lMKo
«KNCEJIEBbIX»

000 lMKo
«KNCEJIEBbIX»

000 MKo
«KNCEJIEBbIX»

000 lMKo
«KNCEJIEBbIX>»

000 MKo
«KNCEJIEBbIX»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX>»

13.05.2019

19.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

28.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

KOMHaTa, Ha3Ha4dYeHune: Xxumnoe

nomelleHune, astTax /
3Ta)XHOCTb Aoma: 2/5

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHue: Xunnoe
rnomMetleHune, aTax /
3TaXXHOCTb Aoma: 2/3

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHMe: Xunioe
nomelleHue, stax /
3TaXXHOCTb AoMma: 1/3

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunnoe
nomelleHue, stTax /
3TaXHOCTb AoMa: 14/18

2-X KOM.KBapTMpa,
Ha3Ha4YeHue: Xxunoe
nomeuwleHue, sTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 4/4

3-X KOM.KBapTu1pa,
Ha3Ha4veHume: Xunnoe
nomMeLwleHmne, aTax /
3TaXXHOCTb AoMa: 4/5

1-HO KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4veHume: Xunnoe
nomMeLwleHumne, aTax /
3Ta)XHOCTb goMma: 15/15

1-HO KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4veHume: Xunnoe
nomMeuieHune, aTax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 2/3

2-X KOM.KBapTMpa,
Ha3Ha4veHue: Xunnoe
rnomMeLleHmne, sTax /
3Ta)XHOCTb Aoma: 6/19

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4vYeHme: Xunnoe
rnomeLleHne, aTax /
3TaXXHOCTb AoMa: 6/12

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINMKBMOALUNOHHas

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NMKBMOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHAasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMOaUNOHHasA



040619

100619

110619

130619

140619

250619

280619

000 MKo
«KNCEJIEBbIX>»

000 MK
«KNCEJIEBbIX»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 lMKo
«KNCEJIEBbIX>»

04.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

3-X KOM.KBapTMpa,
Ha3Ha4veHume: Xunnoe
nomMmeLwleHmne, aTax /
3Ta)XHOCTb AoMa: 5/5

1-HO KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4veHume: Xunnoe
nomMeuleHune, aTax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 18/18

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3HayeHue: Xunoe
rnomeLueHne, aTax /
3TaXXHOCTb goma: 3/5

1-HO KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4veHme: Xunnoe
rnomeLleHne, aTax /
3Ta>XHOCTb goma: 13/17

1-HO KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4veHue: xunoe
rnomMeLleHmne, aTax /
3Ta)XHOCTb Aoma: 3/3

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHue: Xunnoe
rnomMetleHune, aTax /
3TaXXHOCTb Aoma: 17/18

»xunon gom 107,8 KB.M U1
3eM.y4. 550 KB.M.

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
NIMKBNOAUNOHHAsA

PblHOYHaAa n
NIMKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNMKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHAA



